
序號 班級別 學號 姓名 性別 符合類別 獎勵事績(A級證照) 證照日期 備註

1 碩二甲 G11168102 楊○芬 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.財產保險業務員
2.人身保險業務員

11211
11212

7-1
7-3

2 碩二甲 G11168102 楊○芬 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.理財規劃人員
2.風險管理基本能力測驗

1120806
1121219

6-3
6-6

3 碩二甲 G11168103 陳○惠 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員銷售外幣收付非投資型保險商品
2.投資型保險商品業務員

11208
1120825

7-2
7-4

4 碩二甲 G11168103 陳○惠 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.AFP 11209 2

5 碩二甲 G11168104 李○書 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務人員

1130130
1120729

5-2
5-4

6 碩二甲 G11168104 李○書 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.信託業業務人員
2.理財規劃人員

1130224
1121229

6-1
6-3

7 金四甲 D10917115 譚○心 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投資型保險商品

11208
11212

7-1
7-2

8 金四甲 D10917152 張○善 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.期貨商業務員
2.投信投顧相關法規(含自律規範)㇠科測驗

1121229
1130205

5-2
5-3

9 金四㇠ D10917212 許○綺 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.初階外匯人員
2.銀行內部控制與內部稽核

1120630
1130324

8-1
8-2

10 金四㇠ D10917212 許○綺 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.財產保險業務員
2.投資型保險商品業務員

11206
1120626

7-3
7-4

11 金三甲 D11017133 許○瑞 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11210
11301

7-1
7-3

12 金三甲 D11017135 王○榕 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.信託法規
2.衍生性金融商品銷售人員

1121121
1121123

6-1
6-4

13 金三甲 D11017139 張○瑄 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11212
11302

7-1
7-3

14 金三甲 D11017139 張○瑄 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.初階授信人員
2.理財規劃人員

1130418
1130424

6-2
6-3

15 金三甲 D11017140 黃○齊 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11212
11302

7-1
7-3

16 金三㇠ D11017201 王○凱 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務人員

1121110
1120814

5-2
5-4

17 金三㇠ D11017209 王○晶 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧相關法規(含自律規範)㇠科測驗
2.證券商高級業務人員

1120731
1121116

5-2
5-4

18 金三㇠ D11017211 吳○珊 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧相關法規(含自律規範)㇠科測驗
2.證券商高級業務人員

1120907
1130105

5-2
5-4

19 金三㇠ D11017221 陳○蓁 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧相關法規(含自律規範)㇠科測驗
2.證券商高級業務人員

1120824
1130105

5-2
5-4

20 金三㇠ D11017232 廖○瑜 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11209
11208

7-1
7-3

21 金三㇠ D11017239 佘○涵 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11212
11206

7-1
7-3

22 金三㇠ D11017253 馬○鋒 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11205
11208

7-1
7-3
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23 金三丙 D11017333 楊○峻 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.期貨商業務員
2.證券商高級業務人員

1130502
1121228

5-3
5-4

24 金三丙 D11017333 楊○峻 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.證券商業務人員
2.投信投顧業務員

1120531
1130126

5-1
5-2

25 金三丙 D11017354 陳○宇 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11304
11206

7-1
7-3

26 產三甲 D11036120 韓○羽 女
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務人員

1130124
1130105

5-2
5-4

27 金二甲 D11117108 蕭○杰 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務人員

1121115
1121012

5-2
5-4

28 金二甲 D11117108 蕭○杰 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.信託業業務人員
2.理財規劃人員

1120531
1130426

6-1
6-3

29 金二甲 D11117108 蕭○杰 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11302
11303

7-1
7-3

30 金二㇠ D11117247 楊○宸 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務人員

1130327
1130126

5-2
5-4

31 金二㇠ D11117247 楊○宸 男
財金系特種獎學金
作業要點第二條
第㇐項第三款

1.證券商業務人員
2.期貨商業務員

1121210
1130402

5-1
5-3
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